Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 12/2024 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Re ficação do Comunicado Nº 11/2024 - Assunto: Re ficação do Comunicado Nº 11/2024 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSPCEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP - Seleção de Bolsistas de Extensão - Seleção de Bolsistas de Extensão
(Edital Nº12/2024 - DRG/SRQ/IFSP)(Edital Nº12/2024 - DRG/SRQ/IFSP)

Divulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevistaDivulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevista

A Comissão de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus São Roque, ins tuída pela
Portaria Nº 23/2024 - DRG/SRQ/IFSP de 4 de março de 2024, no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO da divulgação dos
selecionados na primeira etapa e convocação para entrevista dos candidatos a bolsas de extensão do Edital Nº 12/2024 - DRG/SRQ/IFSP.

PROJETOPROJETO CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO DIADIA HORÁRIOHORÁRIO LOCALLOCAL

Juventude noJuventude no
IFSP:IFSP:

traçandotraçando
rumosrumos

equita vosequita vos
para opara o

equita vosequita vos
para o futuropara o futuro
ingresso noingresso no

ins tutoins tuto

Enzo Tierno Carreta Deferido 01/04 10h Sala dos Professores

Kayane Maciel Deferido 01/04 10h10 Sala dos Professores

Sara Vitória de Jesus Aguiar Bezerra Deferido 01/04 10h20 Sala dos Professores

Priscila San ago Deferido 01/04 10h30 Sala dos Professores

Larissa Aoki Macena Ferreira Deferido 01/04 10h40 Sala dos Professores

Carolina da Silva Lopes Deferido 01/04 10h50 Sala dos Professores

BRUNA LISBOA CONCURUTO Deferido 01/04 11h Sala dos Professores

João Dalma  Bap stello Deferido 01/04 11h10 Sala dos Professores

Isabelly Muniz Duarte Paulino Indeferido - - -

Julia Hillary Rodrigues Carlos Indeferido - - -

 Henrique Morbey Rodrigues Machado Indeferido - - -

 Daphny Pereira Joia Indeferido - - -

Giovana Alcântara dos Reis Tozzi Indeferido - - -

PROJETOPROJETO CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃOSITUAÇÃO DIADIA HORÁRIOHORÁRIO LOCALLOCAL

Larissa Francine Soares Siqueira Deferido 02/04 19h00 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Cinedebate:Cinedebate:
Cinema inCinema in

RoqueRoque

Larissa Francine Soares Siqueira Deferido 02/04 19h00 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Kauã Yuji Tozaki Deferido 02/04 19h10 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Murillo dos Santos Souza Deferido 02/04 19h20 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Julia Hillary Rodrigues Carlos Deferido 02/04 19h30 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Mariana Naomi Narukawa de
Morais

Deferido 02/04 19h40 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Alex Mar ns Rodrigues Deferido 02/04 19h50 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Gustavo Gomes Nielsen Deferido 02/04 20h00 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Gustavo Da Encarnação Amaro Deferido 02/04 20h10 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Otavio Henrique Dias de Castro da
Silva

Deferido 02/04 20h20 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Janaina Almeida Da Silva Santos Deferido 02/04 20h30 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Giovanna Mar ni Moreira Gomes Deferido 02/04 20h40 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Larissa Aoki Macena Ferreira Deferido 02/04 20h50 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Melissa Matricardi Pedroso Deferido 02/04 21h00 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Nicolly Xavier Da Silva Deferido 02/04 21h10 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Larissa Capucci Cristovam Deferido 02/04

21h20 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

 Enzo Tierno Carreta Deferido 02/04 21h30 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

Henrique Morbey Rodrigues

Machado
Deferido 02/04 21h40 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

 Isabelly Muniz Duarte Paulino Deferido 02/04 21h50 h ps://meet.google.com/wga-imgu-ymz

{ unidade_nome }}/SP, 1 de abril de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Carolina Macena FranciniAna Carolina Macena Francini , COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SRQCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SRQ, em 01/04/2024 16:03:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

727454
78f0967315

COMUNICADO N.º 12/2024 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: